
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 28.04.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 28.04.2026 

    Günün Notu 

WSJ’de yer alan bir habere göre ABD Başkanı Trump 

İran’ın gönderdiği teklife şüpheyle yaklaştı. Bu durum 

enerji maliyetlerinde yukarı yönlü hareketi destekledi ve 

kıymetli metaller üzerinde baskı oluşturdu. Enflasyon 

endişelerinin giderek arttığı bu süreç içerisinde kısa 

vadeli haber akışlarının etkili olduğunu gözlemliyoruz. 

ABD teknoloji endekslerinin genel olarak bu 

dalgalanmalara çok duyarlı olmadığını gözlemliyoruz. 

Çünkü ana odak noktaları şu an için yapay zeka ile ilgili 

gelişmeler gibi görünüyor. Yarın Alphabet, Microsoft, 

Amazon ve Meta’nın finansallarının açıklanması 

bekleniyor. Diğer taraftan WSJ’nin bir haberine göre 

Pizza Zinciri Domino’s Pizza bu yıl mağaza ve satış 

büyüme tahminlerini düşürdü. Şirket yöneticileri ise bu 

zayıflığı düşen tüketici güveni ve artan enerji maliyetleri 

nedeniyle özellikle düşük gelirli tüketicilerin 

harcamalarını kısamaya başlaması olarak açıkladı. Bu 

durum yapay zeka ile ilgili şirketlerin farklı bir hikaye 

içerisinde olduğuna reel sektörün ise yaşanan 

gelişmelere daha duyarlı olduğuna işaret ediyor. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: WSJ’de yer alan bir habere göre Başkan 

Trump, İran’ın teklifine şüpheyle yaklaşıyor. Teklife 

şüphe ile yaklaşılması petrol fiyatlarında yeniden yukarı 

yönlü hareketi destekleyerek altın fiyatlarının 

baskılanmasına neden oldu.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Trump’ın İran’ın teklifine sıcak bakmadığına 

yönelik haber akışları nedeniyle enerji maliyetlerinde 

artış yaşandı. Buna bağlı olarak gümüş fiyatlarında geri 

çekilmenin sert olduğunu söyleyebiliriz. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Brent petrol fiyatı 100 doların üzerinde 

seyretmeye devam ediyor. Risk iştahının yüksek 

seyrettiğini söylemek mümkün.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde dar bir bantta dalgalı 

fiyatlamanın devam ettiğini söylemek mümkün. 1.1730 

seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkmaya devam 

ediyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’taki yükseliş devam ediyor; bu 

hareketin arkasında özellikle yapay zekâ ve yarı iletken 

hisselerine gelen güçlü alımlar ile bilanço döneminin 

genel olarak beklentilerin üzerinde ilerlemesi yer alıyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgazda zayıf görünüm sürerken, son 

günlerde sınırlı bir toparlanma mevcut. Bunun temel 

nedeni ılıman hava koşulları nedeniyle talebin düşük 

kalması, ancak arz tarafının da beklenildiği kadar güçlü 

olmaması. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 16:00 ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık) 

• 16:00 ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları 

Endeksi (Yıllık) 

• 17:00 ABD Tüketici Güveni 

• 20:30 ECB Başkanı Christine Lagarde 

Konuşması 

   Kapanış 

Tüm grafikler, teknik seviyeler ve detaylı analiz için 

İntegral Yatırım platformunu ziyaret edebilirsiniz. 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-nisan-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


